Rua Engenheiros Rebouças, 1206 | Rebouças | Curitiba/PR | CEP 80215.100

EDITAL DE NOTIFICAÇÃO DE JULGAMENTO n0 122/2024

O Instituto Água e Terra cumprindo o estabelecido no Artigo 122, do Decreto nº 6.514 de 22/07/2008,

torna público a relação dos Processos Administrativos de Autos de Infração Ambiental prontos para

julgamento.

Os notificados, abaixo relacionados, terão o prazo de (10) dez dias, a partir da data do presente edital para

a apresentação de alegações finais por escrito.

Os processos estarão disponíveis para consulta no Departamento de Documentos e Informações – DDI,

na sede deste Instituto:

Rua Engenheiros Rebouças nº 1.206 - Bairro Rebouças - CEP 80.215-100 - Curitiba, Paraná.
RAZÃO CPF/CNPJ PROTOCOLO AIA MUNICÍPIO DO DANO

ADEMIR CLAUDIO PALINSKI 286.***.993-50 194634293 146550 PLANALTO

AGNALDO CANDIDO DE OLIVEIRA 853.***.899-20 175784837 139245 LONDRINA

AGROPECUÁRIA E. W. LTDA. 80.035.***/0001-00 176631520 141638 RIBEIRÃO CLARO

ALEXANDRE SENEIKO 395.***.789-49 196999027 132277 CÂNDIDO DE ABREU

ALEXANDRE SENEIKO 395.***789-49 197000031 132278 CÂNDIDO DE ABREU

ANANIAS MARTINS SOARES 089.***.609-89 206138947 161449 GUARAQUEÇABA

CARLOS DE QUEIROZ 200.***.409-78 181486708 128441 CAMPO MOURÃO

CELOIR DE OLIVEIRA 035.***.959-24 162836447 125706 AGUDOS DO SUL

CELSO DE PAULO DIAS 779.***.819-15 162571087 137000 APUCARANA

CLAITON ADEMAR PICINATO 741.***.029-68 200579844 148116 DOIS VIZINHOS

EUGENIO BOSAK 759.***.679-04 190879984 145596 PRUDENTÓPOLIS

FLAVIO PASTORIO 643.***.209-06 187638445 124751 BOA VISTA DA APARECIDA

GENITO ANTONIO BRAUN 242.***.899-34 167098720 138503 TEIXEIRA SOARES

GERÇON JOSE MOLETA 709.***.179-20 166836476 138517 IMBITUVA

GUSTAVO ANTONIO DA SILVA 132.***.629-56 203504012 160562 TRÊS BARRAS DO PARANÁ

GVM INDUSTRIA E COMERCIO DE
PESCADOS LTDA

26.112.***/0001-87 200673077 128394 FRANCISCO BELTRÃO

HILARIO PADILHA 060.***.299-70 179080907 142281 TURVO

IDINEI CICHINEL 052.***.599-30 198300403 147558 MARMELEIRO

JAIR ANTONIO BALBINOT 422.***.069-87 180297510 130237 GUARAPUAVA

JEFERSON DOS SANTOS ARAUJO 504.***.779-87 205942386 149516 MORRETES

JOAO FRANCISCO DA SILVA 048.***.139-19 196229736 146943 LARANJEIRAS DO SUL

JOAO LUIS DE SOUZA PENS 514.***.120-87 163177226 127721 PARANAGUÁ

JOÃO PAULO BARBOSA PEREIRA 054.***.129-64 195829039 146899 QUERÊNCIA DO NORTE

JOSE LOPES PEREIRA 048.***.029-10 205047409 148931 MARILUZ

JOSE OSNEI FERREIRA DA ROCHA 861.***.789-72 199942042 147964 PARANAGUÁ

LUCAS LAURINO 562.***.269-15 213420755 163253 ALMIRANTE TAMANDARÉ

LUIS CARDOSO 502.***.649-87 167841155 125175 SALTO DO LONTRA

MARIZELE DA APARECIDA FREITAS DE

SOUZA

744.***.959-15 169353450 139757 GOIOXIM

MARIZELE DA APARECIDA FREITAS DE
SOUZA

744.***.959-15 169354294 139756 GOIOXIM

MAURO FILLA 007.***.279-88 201563470 148368 ANTÔNIO OLINTO

RUI MORAES TERRA FILHO 069.***.218-70 187837960 131510 SANTA MÔNICA

SAMELLA JAMILLE GIMENEZ 095.***.639-23 168990782 128986 CAMPINA GRANDE DO SUL

VALDEMIR PICCOLLI 643.***.809-25 201512522 148351 DOIS VIZINHOS

VALDENIR PEREIRA DA LUZ 036.***.389-77 197846020 160642 PRUDENTÓPOLIS

WELINGTON CARNEIRO SIQUEIRA 066.***.119-35 216948114 164435 CURITIBA

Curitiba, 28 de outubro de 2024

Gerência de Monitoramento e Fiscalização
Divisão de Fiscalização
Departamento de Documentos e Informações – DDI